
Los Profesores agregados que se nombren podrán concurrir 
a los concursos de acceso que se anuncien para la provisión 
de las cátedras de igual denominación o equiparadas, según lo 
dispuesto en el artículo 4.°, 7, del Decreto 1242/1967, de 1 de 
junio.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I. muchos años
Madrid, 11 de abril de 1975.—P. D., el Director general de 

Universidades e Investigación, Felipe Lucena Conde.

Ilmo. Sr. Director general de Universidades e Investigación.

10350 ORDEN de 17 de abril de 1975 por la que se 
nombra el Tribunal que ha de juzgar el concurso- 
oposición a la plaza de Profesor agregado de «De
recho Civil» en la Facultad de Ciencias Económicas 
y Empresariales de la Universidad de Bilbao.

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo dispuesto en la Ley 45/ 
1968, de 27 de julio, y Orden de 30 de mayo de 1966,

Este Ministerio ha resuelto nombrar el Tribunal que ha de 
juzgar el concurso-oposición, anunciado por Orden de 27 de 
septiembre de 1974 («Boletín Oficial del Estado» de 26 de oc
tubre). para la provisión, en propiedad, de la plaza de Profesor 
agregado de «Derecho civil» en la Facultad de Ciencias Eco
nómicas y Empresariales de la Universidad de Bilbao, que estará 
constituido en la siguiente forma.-

Presidente: Excelentísimo señor don Manuel Albaladejo
García.

Vocales:

Don Francisco Bonet Ramón, don Pablo Beltrán de Heredia 
Onis, don Fernando Sánchez Calero v don Manuel Amorós Guar- 
diola, Catedráticos de las Universidades de Salamanca, el se
gundo; de Bilbao, el tercero, en situación de supernumerario, 
el primero, y Profesor agregado en situación de supernumera
rio, el cuarto.

Presidente suplante-. Excelentísimo señor don José Luis La- 
cruz Berdejo.

Vocales suplentes:
Don Ignacio Serrano y Serrano, don Juan Jordano Barea, 

don Vicente Guilarte Zapatero y don Antonio Reverte Moreno, 
Catedráticos de las Universidades de Valladolid, el primero y’ 
tercero; de Sevilla, el segundo, y de Murcia, el cuarto.

Los Vocales de este Tribunal figuran nombrados en el orden 
que señala el número primero de la citada Orden de 30 de 
mayo de 1966.

En interés de la enseñanza, el Presidente del Tribunal procu
rará que, en.el plazo máximo de un mes, a partir de la publi
cación de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado», se con
voque a los opositores para la iniciación de los ejercicios.

Lo digo .a V, I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I muchos años,
Madrid, 17 de abril de 1975.—P. D., el Subsecretario, Fede

rico Mayor Zaragoza.

Ilmo. Sr. Director general de Universidades e Investigación.

10351 ORDEN de 24 de abril de 1975 por la que se acepta 
la renuncia de don Juan Santa María Ledochowski 
como Vocal titular del Tribunal de oposición a la 
cátedra del grupo XXVI de la Escuela Técnica Su
perior de Ingenieros Agrónomos de Córdoba y se 
nombra para sustituirle a don Manuel Madueño 
Box.

Ilmo. Sr.: Visto el escrito formulado por don Juan .Santa 
María Ledochowski, Vocal titular del Tribunal que ha de juzgar 
los ejercicios .de la oposición a la cátedra del grupo XXVI, 
«Fitotecnia III», de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros 
Agrónomos de Córdoba, en el que solicita ser sustituido en el 
mencionado cargo,

Teniendo en cuenta las razones que alega el señor Santa 
María y lo dispuesto en el artículo 7.° del vigente Reglamento 
de Oposiciones para Ingreso en los Cuerpos de Catedráticos de 
Escuelas Técnicas, aprobado por Orden de 29 de octubre de 
1962 («Boletín Oficial del Estado» del 19 de noviembre),

Este Ministerio ha resuelto acceder a lo solicitado y, en con
secuencia, que sea sustituido en sus funciones por don Manuel 
Madueño Box, nombrado Vocal suplente por la Orden de 25 de 
marzo pasado.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I.
Madrid, 24 de abril de 1975.—P. D., el Subsecretario, Federico 

Mayor Zaragoza.

Ilmo. Sr. Director general de Universidades e Investigación.

10352 ORDEN de 28 de abril de 1975 por la que se nom
bra el Tribunal del concurso de acceso a la cáte
dra de «Pediatría y Puericultura» de la Facultad 
de Medicina de la Universidad de La Laguna.

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo dispuesto en el Decre
tó 889/1909, de 8 de mayo, y en la Orden de 28 del mismo 
mes,

Este Ministerio ha resuelto nombrar el Tribunal que ha de 
juzgar el concurso de acceso a Catedrático de Universidad en
tre Profesores agregados, anunciado por Orden de 7 de enero 
de 1975 («Boletín Oficial del Estado» del 17), para provisión de 
la cátedra de «Pediatría y Puericultura» de la Facultad de 
Medicina de la Universidad de La Laguna, que estará cons
tituido en la siguiente forma»

Presidente: Excelentísimo señor don Julián Sanz Esponera.

Vocales:

A propuesta de la Facultad correspondiente: Don Javier 
Parac.he Hernández, Catedrático de la Universidad de La La
guna.

Designados públicamente por sorteo celebrado el día 10 de 
abril actual: Don Enrique Casado de Frías, don Alberto Valls 
Sánchez de Puerta y don Joaquín Colomer Sala, Catedráticos 
de las Universidades de Zaragoza, Sevilla y Valencia,' respec
tivamente.

Presidente suplente: Excelentísimo señor don Arturo Fer
nández Cruz.

Vocales suplentes:

A propuesta de la Facultad correspondiente: Don Miguel 
Morell Ocaña, Catedrático de la Universidad de La Laguna.

Designados públicamente por sorteo celebrado él día 10 de 
abril actual: Don Manuel Suárez Perdiguero, don José Peña 
Guitián y don Manuel Cruz Hernández, Catedráticos de las 
Universidades de Sevilla, Santiago y Barcelona, respectiva
mente.

Lo digo a V. I. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. I. muchos años.
Madrid, 28 de abril de 1975 —P D., el Subsecretario, Fede

rico Mayor Zaragoza.

Ilmo. Sr. Director general de Universidades e Investigación.

10353 RESOLUCION de la Dirección General de Personal 
por la que se hace pública la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos a las oposiciones 
a cátedras de «Dibujo», «Francés», «Inglés» y «Ale
mán» de Institutos Nacionales de Enseñanza Media.

Desconformidad con lo dispuesto en el número cuatro de la 
Orden ministerial de 16 de diciembre de 1974 («Boletín Oficial 
del Estado» de 3 de enero de 1975), por la que se convocan opo
siciones, turno libre, para la provisión de cátedras vacantes 
de «Dibujo», «Francés», «Inglés» y «Alemán» de Institutos Na
cionales de Enseñanza Media,

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.—Hacer pública la lista provisional de aspirantes 
admitidos en las oposiciones a cátedras de las citadas discipli
nas, condicionando la inclusión de aquéllos al margen de cuyo 
nombre figura (1) , (2), (3), (4) y (5) a que por éstos se proceda 
a subsanar en el improrrogable plazo de quince días, contados 
a partir del siguiente al de la publicación en el «Boletín Oficial 
del Estado», las deficiencias observadas, y que para cada uno 
de ellos se mencionan en el número segundo.

Apellidos y nombre D. N. I.

Dibujo

Abao Ruiz, María Luisa ....... .................................... 28.414.754
Accsta Rodríguez, Engracia Máría ........................ . 42.570.272
Aguayo Campos, María del Carmen ....................... 2.066.371
Aldazábal Zarraua, Eduardo .................................  15.313.942
Almela Lacárcel, José Luis ........................................ 22.318.181
Alonso Blanco, Alvaro ................................................... 16.433.144
Alonso Fernández, Luis .................................................... 9.627.316
Alonso Llagostera. Cristina ..................................... :.. 17.827.599
Amengua! Soria, Juan María .................................... 37.639.960



B. O. del E.—Núm. 121 21 mayo 1975 10693

Apellidos y nombre D. N. I.

Anguera Fort, María Rosa .............................. ........ ...... 37.799.133
Antequera Congregado, María Luz ..................... ....... 6.923.565
Arenas Martínez, Francisco ................... ............... ...... 5.095.855
Ariza Jiménez Antonio .......................................... ...... 29.805.341     
Ariznavarreta Ruiz, María Elena ........................ ....... 16.463.914
Arnavat Muste, María Misericordia .................... ....... 39.795.041
Ases Martínez, Rosa Pilar ....................................... 21.613.537
Auget Felip, Emilio ................................................. ....... 40.255.845
Barambio Muñoz, Rosa María ...............................
Barranco González, José ....................................... ....... 1.273.142
Barrios Montenegro, María Isabel ..................... ...... 51.306.001
Barráu Atienzar, Joaquín ....................................... ....... 1,201.176
Beltrán Chica, Juan .......................................................... 25 908 439
Berger Calvo, María del Carmen ...................... ........ 16.433.556
Berián Polo, María del Pilar ............................... ........ 13.664.391
Berna! Mañez, Luis Antonio ..... .......................... ...... -16.954.714
Biasi Bove, José ......................................................... ...... 39.548.282
Bonora Peyró, José Luis ........ ............................. ....... 19.379.478
Borrego Rodríguez Antonio ................................... ...... 31.514.125
Cabrera Mújica, Agustín Angel Gustavo .......... 42.651.083
Calatavud Cases, Francisco ........ ................................. 19.439.914
Calle San Martín,. Nicanor ....................... ............ ...... 14.116.776
Caimana Exoósiío, Antonio ......... ................. ....... ........ 29.979.588
Camnesino Bilbao María Encarnación ............. ........ 9.668.746
Cantera López, Carmen .......................................... ........ 13.664 569
Caño Fernández, Julián del ......................................... 70.989.009
Carrasco Villa, María del Rosario .................... ........ 27.808.232
Carrillo Villalba, María Amelia .................................... 27.803.220
Castillo García, Ana María ................................... 27.199.829
Celdrán Pérez, Pedro Ginés ................................... 22.855.672
Corbella Llobet, Domingo ...................................... ......... 40.821.451
Córdoba Chaparro, José Antonio ............................... 2.807.097
Corzo López, Julio ....... ..................... .................... ........ 29.948.659
Cos Martín, Serafín de ................................... ....... 496 865
Cosano Moyano, Francisco .......................................... 30.045 999
Creo Rodríguez, Francisco .................................... ....... 32 174.908
Crespo Aguado, Antonio ............................................... 23.491.500
Crespo Nieto. Matías .............................................. ....... 26.337 128
Criado González César ......................................... ....... 42.143 566
Cuadros Moya Angel Francisco de Asís ........ ........ 37.624.184
Cuenca Alejandre, Emilio ...................................... ....... 30 023.790
Cuenca Escribano, María de los' Llanos ............ ........ 5.090.223
Chavarría Madrazo-Escalera, Angel ................ ........ 16.365.265
Díaz Padilla, Ramón ............................................... ....... 41.977.766
Diez Ubierna, Martiniano ...................................... ....... 27.932.406
Duran López María Blanca .............................. ....... 8 213.252
Domínguez Aparicio, Francisca .......................... ....... 1.299.911
Escriche Monfort, Manuel ..................................... ....... 19.331.729
Esteban Martín, Rosa María .............................. ......... 11.690 854
Esteve Rey, Enrique ........ ....................................... ........ 237.476
Estopiñán Sánchez, Isabel María ................................ 18.390.538
Fernández Fernández, María del Carmen ........ ......... 15.770.059
Fernández García, José Luis ............................. ........ 47.769.688
Fernández Pérez-Serrano, Enrique ................... ....... 193.662
Fernández Reolid, Francisco .............................. ......  4.931.659
Ferrer Pérez. Enrique ....... .................................... ....... 19 427.506
Forment Costa, Ana María ................................. ....... 22.487 915
Formentín Capilla. Desamparados ................... ....... 19.666.033
Frasquet Barber, Concepción .............................. ....... 19.965.044
Galán Aguilar Miguel .....,.................................. ....... 19.774.167
Gallego Torres, José .............................................. ....... 26.398.607
Garcerán Piqueras, Rosa ................... ................. ....... 22 890.790
García Arizti, Aníbal ................................ ......... ....... 27.915.071
García Asensio, Tomás ......................................... ....... 29 355.040
García Barrio, Valentín ......................................... ....... 3.377 205
García Borrás, Joaquín ......................................... 19.504.262
García Cervera Mercadillo, Luis José ................ ....... 35.206.634
García Coloma Enrique ............................... ......... 19.435.545
García Diez, José Antonio ..................................... ....... 16.218.712
García-Ligero Gómez, Jesús .................................. ....... 23.359 246
García Hernández, Luis ................................ ........ ....... 2.167.443
García Lorente, José ................................................ ........ 73.360.744
García Merina, Manuel ......................................... ........ 29.944.869
García Moya, Ricardo ................................... ......... ........ 19.403.445
García Patiño, Mariano Julio .............................. ........ 32.131.185
García Sánchez. Bibiana ......................................... ........ 38.836.151
García Sanz, Ernesto ................................................ ........ 3.774.036
Gisbert Gisbert, Rosa ....................... ..................... ....... 20.754.490
Góngora Coderque, Francisco .............................. .......  27.195.051
González Bena, Víctpr b.\......................................... ....... 8.232.948
González Fernández, Francisco Luis ................... ....... 71.852.360
González García, Juan Antonio ........................... ....... 27.125.577
González IJuesma, Manuel .................................. ....... 19.523.106
González Morales, Carmen ................................... ....... 41.762.258
González Núñez,. Manuel ........ ............................ ....... 5.110.166
González Ortega, Miguel ........ .............................. ....... 19.474.676
González de la Peña, Bernardo ........................... ........ 7.743.282
González del Real, Rafael ..................................... ....... 120.466
González Romero, Cayetano Aníbal ................... ....... 27.925.108
González Sierra, Luis ............................................. .......  7.574.187
Gordo Nieto, María del Carmen ........................... ........ 3.587.439
Grajales Carbonell, Enrique .................................. ........ 19.311.640 

Apellidos y nombra D. N. I.

Grassa Hontecilias, José Juan ....................... ........ ...... 19.336.245
Guzmán Requena, José .......................................... ...... 38.377.935
Hernández Aguado, María del Carmen ............. ...... 11.675.221
Hernández Ejarque, María Carmen ..................... ...... 17.077.856
Hernández Martínez, Francisco de Asís ............. ...... 22.865.755
Hernández Vallejo, Indalecio ............................... ....... 7.022.933
Hernandis Díaz, Francisco ....................................... 19.760.494
Iglesia Gutiérrez, Alicia de la .............................. . ....... 103.906
Lahoza Dieste, Adolfo .............................................. ........ 17.095.561
Lamban Larnbán, Carmen ............................................... 15.558.573
Lara Porras, Margarita .......................................... ......... 27.805.265
Latre David, Vicente .............................................. ......  19.385.561
Lendoiro Díaz, María José ....... ............................... ...... 32.380.812
l errna Rodrigo, Josefa Vicenta ............. .............. ...... 19.499.694
López Gutiérrez* Antonio ..................................... , ....... 615.129
López Ortiz, Elena ..................................................... ...... 27.829.239
López Salas, José Luis ......................... .................... ....... 1.522.561
Loscos Morato, Joaquín .......................................... ........ 17.813.499
Luna Campos, Manuel de ........... ............................ ...... 5.081.268
Lledó Burgada, Manuela .......................................... ...... 21.941.211
Macip Pérez, Mercedes .......................................... ....... 39.619.103
Madrid Granero, Francisco .................................. ........ 494.357
Manzano Román, Francisco ................................... ........ 27.923.392
Marees Sánchez de León, Ascensión de ............. ...... 50.135.774
Marín López, Alfonso .............................................. ...... 5.566.349
Ma-roto Valdivia, Luis ..................................................... 26.171.001
Martín Barbuzano, María Diana ....................... . ......... 41.985.431
Martín-Navarrete Burgos, Inmaculada ............. ...... 23.635.503
Marjín Fernández, Cristóbal ............................. . ........ 28.097.961
Martínez Albors, Carmen ............................................... 22.504.223
Martínez Escudero. Juan Bautista .................... ........ 12.188.326
Martínez Gadea, Vicente ...... '........................................ 22.404.777
Martínez Gómez, Pascual ............................................... 74.125.313
Martínez Lacalle, María Teresa (1) .................... ....... 1.406.216
Martínez Pereira, José Luis .......................................... 33.145.151
Martínez Ronda, María Isabel ................................... 21.347.522
Matos Martín, Mercedes ...... ................................ ....... 41.826.869
Maver Viña, Enrique ............................ ................ ........ 33.017.298
Mayar Viña, Santiago ..................................................... 33.182.999
Medina Suárez, Josefa ........... .................................. ...... 42.550.614
Menéndez Prendes, Vicente .......................................... 11.324.378
MLá Bogunyá, Joaquina ...................... ....................... 38.221.717
Millán Frías, José Luis ............................................. ....... 8.434.934
Minguell Miret, Jaime ........... .................................. ....... 40.620.202

“Miralles Nacher, José Vicente ....................................... 19.473.583
Molinero Ayala, Francisco Luis ........................... 25.871.990
Monereo Velasco, Consuelo .......................................... 50.275.400
Monge Serra, Lino .............................. .................. ....... 37.873.615
Montesa Ferrando, Ramón ........................................... 19.391.750
Montoro Poza, Juan Francisco ........................... ........ 703.838
Montserrat Coral, José Oriol ................................ ....... 37.809.979
Moreno Antonino, Francisco Javier .................... ........ 50.736.350
Mozo Ruiz. María de la Concepción ........................ 1.320.085
Munné Dalmases, Juana .............. ...................... ........ 37.601.667
Muñoz Bueno, José ........................................................ 16.909.696
Muñoz Valor, Juan de Dios .................................. ....... 25.828.567
Navas-Parejo Pérez de la Concha, José ............. 27.175.478
Notario Carbonero, Sylvia .................................. ........ 21.301.588
Olivares Periu, Jorge .............................................. 36.940.550
Oromí Bach Berta, ................................................ ........ 38.381.075
Ortega Ruiz, Manuel ..................................................... 37.147.369
Pablo Galilea, María del Carmen de ................ ........ 16.433.786
Palencia Cortés. Julián ......................................... ........ 708.716
Pallisa Rafales, José ................................................ ....... 17.640.578
Pardo Pedrosa, José Ignacio .................................. ........ 33.789.379
Parra Domínguez, Alfonso .................................. ....... 5.046.151
Parra Domínguez, José ......................................... ........ 5.042.412
Parrondo Díaz, Adelaida................. ....................... ........ 562.017
Pastor Cubillo, María Blancá ....................... ....... ....... 19.446.187
Pastor Cubillo, María Cristina ............................ 19.446.180
Pellicer España, Carmen ..................................... ....... 20.754.051
Pérez Aznar, María Antonia .................................. ........ 16.672.490
Pérez Cordón, Guillermo ..................................... ........ 12.526.253
Pérez Lara, -María de las Nieves ............................ 12.135.096
Pérez Palacios, Rafael ............................................. ........ 28.272.737
Pérez Piño, María Adela ...................................... ....... 35.209.952
Pérez Ramírez, Miguel ......................................... ....... 28.147.985
Pérez Tello, Miguel Angel ..... ................................ ....... 35.934.599
Pi Belda; Rafael ....................................................... ....... 19.604.996
Pía García, José Luis ............................................. ....... 41.247.644
Portugués Hernando, José María .................. 40.614.574
Porral Mato, Rodrigo ............................................. ....... 33.164.194
Prima Giner, Francisco ......................................... ....... 19.656.556
Pucilowski Aíós, Witold ...... .................................. ....... 19.824.546
Quesada Clavijo, Andrés .............................. ...... ........ 28.267.228
Quílez Bach, Miguel .......................................... . ....... 37.615.091
Real Almeida, Luis Francisco del ....................... .......  42.644.117
Rey Sánchez, Marcelina ............. ........................... 98.763
Ribas Ballester, Ana ........................................... ......... 37.987.487
Ricart Míguez, José ................................................. 33.019.355
Rico Suárez, Fernando ............................................. ........ 10.524.073
Rigo Vanrell, Antonia, María ............................... ....... 40.237.298



Apellidos y nombre D. N. I.

Rincón Cid, Pedro ......................................................... 71.239.314
Roca Barnadas, Jaime .................................................. 40.262.564
Rodríguez Crespo, Eduardo ....................................... 20.144.696
Rodríguez Cuesta, Juan Miguel ................................ 5.087.035
Rodríguez Gabucio José Damián ............................. 25.884.296
Rodríguez González, José .......................................... 23.465.885
Rodríguez Guillén, María de la Luz ..................... 2.157.310
Rodríguez-Rioboo Lavigne, Rafael ........................ 24.573.813
Rodríguez Portero, Rafael .......................................... 30.783.113
Romera Agulló, Juan ................................................. 22.401.381
Rós- Ruiz, María del Carmen ....................................... 28.332.296
Ruiz Castillo, Manuel .................................................. 25.858.057
Ruiz Llamas, María Gracia ........................................ 22.402.515
Ruiz Serrano, José María ...... .................................... 30.939.648
Ruiz Tovar, Francisco ................................................. 1.461.639
Ruz Márquez, José Luis ........................... .................. 51.576.493
Sagarminaga Villanueva, Ana María .................... 51.171.850
Sainz Ochoa, José Fernando ....................................... 16.484.136
Sánchez Fernández, Tomás ........................................ 710.148
Sánchez Laguna, Angel ............................................... 842.965
Sánchez Martínez, María Isabel ............................. 19 373.385
Santiago Reines, Angel .............................................. 51.959.760
Sarto Estrada, María Belén ............. ..........................  40.829.051
Sebastián Llambias, Miguel Vicente ..................... 78.175.779
Sempere Guill, María Elena ........................................ 21.613.279
Servera Soler, Buenaventura ..................................... 41.376.755
Sala Plana, Juan .............................................................. 77.886.933
Silvestre Guardia, Antonio ........................................ 36.460.454
Solanas Donoso, Jesús Vicente ................................ 7.740.359
Sorolla Montoya, Joaquín ........................................... 18.858.186
Sospedra Puig, Agustín ............. ................................. 18.712.182
Soto Barragán, María del Carmen ......................... 8.630.282
Suárez Egea, Trinidad ................................................... 28.358.053
Teixidó Mariné, Rafael ................. ............................. 37.987.486
Tejando Higuero, Esteban ............................................... 6.901.131
Torres García, Fernando ............................................... 8.309.979
Torres Garro, Miguel ................................................... 26.688.788
Tranche Fernández, Esteban .................................... 2.809.677
Valero Navarro, José María ........................................ 5.057.459
Valero Sánchez, Constantino ............ ........................ 4.871.532
Vera Domenge, Ana María de .................................... 479.544
Vila Pastor, Miguel Angel ......................................... . 85.025.300
Vilata Chenovart, Miguel ........................................... 19.019.952
Ventayol Cifre, Bartolomé ........................................... 41.354.213
Vivó Vila, Josefina .......................................................... 22.494.280

Francés

Abad Laguía, Eulalia ................................................... 18.386.766
Adsuara Luis, Manuel ................................ .................. 18.879.511
Agreda Suescun, Nieves ........................ ...................... 15.729.507
Aguayo Egido, Francisco ................................... ............ 30.044.046
Aguilar Navas, Alfonso ............................................... 11.696.382
Aguirre López, María Elisa ........................................ 12.183.653
Agulló Albuixech, Recaredo ........................................ 19.505.594
Alarcón Castañer, Pablo ............................................... 24.988.983
Albiñana Serain, Javier ............................................... 17.805.434
Alcaraz Cuenca, María (3) ......................... .............. 21.348.481
Alcocer Fernández. Rosa ............................................... 243.152
Alonso Díez, María ...... ................................................ 11.671.298
Alonso Montilla, Emilia ............................................... 27.872.845
Alvarez Díez, Emilio ...................................................... 33.595.799
Alvarez González, Benito ........................................... 2.040.203
Alvarez Laviana, José Antonio ................... ............. 72.760.236
Alvarez López, Margarita Victoria ......................... 10.517.376
Alvarez Sostres, Miguel Angel ................................. 11.344.289
Alvarez Yagüez, Aurea Juana .................................... 34.532.448
Amézaga Abadías, María Isabel de ......................... 46 302.925
Anaya García, María Luisa ..... .................................. 33.184.601
Andrade Olivié, Lourdes ....................... .................... 35.975.561
Andriéu Batigne, Frangoise Paule ............................. 676.548
Antoñana Chasco, Francisco Javier .......................... 50.395.854
Aragón Moreno, Petra ................... ........................... 31.382.667
Aragón Pérez, María Teresa ............................. .......... 50.660.377
Arce Martínez, Venancio ....... ................................... 22.342.322
Arcos Bufanda, Marcelina los ................................. 16.420.247
Arias Prieto, Inmaculada ............................................ 34.236.770
Arnedo Arnedo, Juan José .................................. ..... 23.534.014
Ározarena Sanzberro, Ramón .................................... 13.859.552
Arpia Lounamá, Greta (5) (4) .................................... —
Artiles León, Eduardo Marcial ................................. . 42.628.388
Arriaga Roa, Jesús María ................... ......................... 51.437.507
Arroyo Cabria, Benigno ............................................  . 71.249.370
Arroyo Juan, María Amalia ......................................... 11.678.386
Avila Sanjuán, Amalia ................................................ 42.108.515
Badiola Rentería, María Mercedes ........ ................. . 14.549.225
Baena Guevara, Ana Isabel .................................... 21.357.457
Balan Onciu, María ...................................................... 660.105
Balanzá Pérez, María de los Desamparados ............ 19.398.713
Balea Santiago, Amalia ................................................ 33.749 443
Barajas Salas, Eduardo .................................... .......... . 8.276.181
Barcia Mendo, Enrique ................................................. 6.926.409

Apellidos y nombre D. N. I.

Bartolomé Gironella, Sara .............................................. 7.612.859
Barriada García, Luis ..... .................................................... 9.612.643
Bastida Mouriño, Vicente ........................................... ..... 22.404.702
Bauzá Riera, Juan .............................................................. 78.166.897
Bayona Belzuz, Paulina ......... ............................................ 18.142.504
Benavides Merino, Pedro ..... ........................................ 26.716.567
Benedicto Aubarell, Isabel .............................................. 10.526.669
Benito Arguelles, Juan ..................................................... 10 342.715
Bermúdez Medina, María Dolores .............................. 28.419.794
Bermúdez Valcarce María de la Paz .......................... 10.011.694
Blázquez Jara, Joaquín .................................................. 6.351 005
Boix Quemadas, José María ......................................... 8.725.264
Bonet Meseguer, Pilar ...................................................... 19 507.761
Bonet Rosado, María del Pilar ................................. 19 504 074
Bravo Criado, José Antonio .............................................. 35.227.602
Bravo Díaz, Agustín .............................. ........................... 32.603 329
Bujosa Ripoll, Antonio .......................... ........................... 41.345 255
Burdet Dombald, Martine .............................................. 5:363.686
Caballero Laiz, María Luisa .......................................... 7.729.089
Caballos Bejano, María de Gracia .................................. 27.889.562
Cabezas Alvarez, María Antonia .................................. 10.488.339
Cabezas Galán, María Antonia (1) .......................... 10.156.341
Cabreros Llanos, Julia ..................................................... 10.478.419
Caimari Fiol, Vicente María ................. ........................ 41.098.444
Calvet Lora, Rosa María ................................................. 31.804.893
Calvo Contreras, Nicolás Fernando .......................... 30.776.876
Calle Carabias, Quintín .................................................. 7.758.892
Calle García, Araceli .......................................................... 3 042.534
Campillo Novo, María Teresa .................... .................. 76.390.720
Campos Plaza, Nicolás Antonio .................................. 8.654.273
Camps Plaza, Luisa .......................................................... 375.885
Cano Martínez, Antonio .................................................. 74.131.305
Cantó Rico, Lina ........................... ..................................... 19.827 421
Cantos Hernández, Isabel .................................................. 7.680.494
Capeáns Leis, María de los Angeles .............. ............... 32.286.069
Cárdenas Puertas, José Antonio .......................... ...... . 26.157.024
Carrasco Eguino, Diego (3) .............................................. 51.051.175
Carreño Gómez, Carmen .................................................. 41.327.326
Carreres Lambea María Isabel .................................. 19.792.013
Carrillo Alvarez, José ...................................................... 74.459 214
Casado León, Carmen ......................................................... 7.748.965
Castañeda Fernández, María del Carmen ............... 12.124.048
Castroviejo Bolibar, María Concepción 35.975.980
Cavestany Bastida, Almudena ...................................... 525.319
Cerés Frías, Juana .............................................................. 24.074.597
Cerezo Reilán, María Mercedes ..................................  226.537
Cervero Osca, Agustín (1) ............................................. 22.285.648
Cid González, Anselmo P. 20.521
Clouet Vaudry, Chistine ...................................................... 12.229 252
Conde González, Carmen .............................................. 19 386.546
Conesa Gil, Jesús ............................................... ............... 19.861.771
Cordón Selá, Teresa ........................................................ . 37.203 818
Cortés Sánchez, María Isabel ..... ................................ 7.730.097
Cortizo Muñiz, María Agueda .................................. 10.769.808
Corrales Nadal, Juana Carlota ................. .................... 41.383.480
Cruz Martín, Felicidad ..................................................... 7.767.639
Cuéllar García-Reves, María Luisa ..........................  5.087.676
Cuéllar Serrano María del Carmen .......................... 4.369.509
Cuñat Mafé, María Luisa .............................................. 22.494 615
Custodio  Martí, Montserrat ........................... .............. 251.963
Chato Aguado, Abundio ........................... ..................... 12.516 992
Delgado Valdés, María del Carmen .......................... 17.821.191
Díaz Carrasco, José María .................................................. 22 397.082
Díaz Ferreiro, María Jesús .......................................... 33 159 138
Díaz Sánchez, María Luisa .............................................. 33.718792
Díaz Suárez, José Ramón 78 352 291
Domínguez Aurrecoechea, María Teresa ............... 14.685.559
Domínguez Domínguez, Antonio .................................. 18.155.769
Donaire Fernandez, María Luisa ............................... . 10.787.556
Durán Hernández, Santiago .......................................... 18.385.091
Elrío Pardo, José Antonio (1) .......................................... 17.982.782
Eon Cottin, Ana ............................................ :...... ................ 7.785.918
Errazquin Abanses, Angela (3) ........................................ 1 976.092
ESscudé-Cofiner Fuentes, María Isabel .............. ....... 50 522.941
Espinel del Castillo, María. Eugenia .......................... 3 057.563
Esplá de Irízar, Gabriel .................................................. 21.215.281
Esteban Rodríguez, Adelaida .......................................... 14 825.563
Estupiñán Ruano, María Leonor .................................. 41.923 081
Ezquerra Guereña. Raimundo ...................................... 118.515
Fernández Albalate, Alberto ............... .......................... 18.821.317
Fernández Liado, María Dolores ............................... . 221.144
Fernández Menéndez, Florentina .................................. 11 035 975
Fernández Navarrete, Francisco .................................. 22.402.471
Fernández Ramos, Claudina ....................:.................... 33.166.022
Fernández Solís, Manuel ............................ ..................... 9.562.221
Fernández Suárez, María Antonia ............................. 9.635.159
Flores Fernández de Bobadilla, Inmaculada ........ 31.571 378
Flores Fernández de Bobadilla, María del Carmen. 31.556.377
Flores Varela, Camilo .................................. ............... 33.796.813
Fraisse Salamino, Marie Therese .................................. 51.700.949
Franch Mariner, Trinidad Rosa .................................. 18.872.540
Gadea Gavidia, José Alfredo .................................. ....... 19.814.458
Galia Ferrer, María Francisca ...................................... 25.913.716



Apellidos y nombre D. N I.

Gallego Sandoval, Alejandro .................................. 29.912.484
Gandiaga Gaona, María Lourdes ......................... 14.822.083
García Alén, Celia ............................................ . 35.125.630
García Alonso, Antonio ........................................... 27.151.024
García Alvarez, María del Pilar ........................... 9.935.574
García Barrero, Juan Manuel ..............   1.074.394
García Bascuñana, Juan Francisco ........................ 37.610.676
García Bernard, Ana María .................................. 50.277.134
García Blas, Angel Ignacio ..................................... 17.297.371
García Cano, Joaquín ............................................ 19.408.099
García Fernández, Benjamín ..... ............................ 721560.077
García Bernández, Ruth María ...................   11.343,386
García González, María ......................................... 7.767.635
García Isern, Juan Francisco ..... .......................... 20.383.710
García Gutiérrez, Teodoro (1) ............................... 344.957
García Martín, Enrique ......................................... 7.751.554
García Martínez, María Dolores ........................... 71.603.321
García Martínez, María Mercedes ........................ 5.076.905
García-Legaz Martínez, José Alberto .................. 22,394.443
García Padilla, María Mercedes .........   41.942.976
García Peinado, Miguel Angel ......   45.248.467
García Suárez, Aurelio ........................................... 71.594.304
Casulla Maraguat, María Angeles ......................... 19.496.530
Gato Díaz, Adela ...................................................... 32.360.709
Gil Duque, Jesús Ignacio ................................... . 72.610.676
Giménez García, María Eugenia ............................ 33.773.068
Ginart Vidal, Catalina ........................................... 2.157.021
Girona Roig, Saturnino ........................................... 38,478.972
Gollonet Casares, Angel .......................................  23.561.276
Gómez Grande. Fernando ............................  7.7^1.932
Gómez Ruiz, Manuel .............................................. 30.032.847
González Alcaraz, José Antonio ............................ 22.331.700
González Díez, María del Pilar ............................... 50.277.817
González González, Serafín (1) (2) ...................... 23.531.020
González Pérez, María Josefa ............................... 42.504.016
González Rodríguez, José ........................................ 7.923.685
Griell Ventosa, Joaquín ......................... ................ 37.654.159
Guillemí Bel. Laura .................................................. 38.596,681
Guirao García, Cristina .......................................... 23.196.929
Gutiérrez Carrillo, Jorge Víctor .... .................... 10.767.234
Gutiérrez Pérez, Dolores ..................  24.069.157
Gutiérrez Salguero, Regina ...................................... 2.009.473
Haba Hermida, Mercedes de la ............................... 30.030,347
Harguindey Banet, Enrique .................................. 32.332.458
Hernández García, Martín ..................................... 41.894.055
Hernández Tristán, María Anunciación ............... 7.777.537
Hernández Valdeperas, Jesús ........ ........................... 37.427,276
Hernanz Sánchez, María Jesús (4) ......................... 1.163.701
Herrero García, María Isabel .................................. 51.440.419
Hormaechea Arenaza, Gabriel (1)   14.231.174
Hurtado Romero, Concepción ............................... 23.613.415
Illa Nieto, Fernando (1)............................................ 40.416.935
Iztueta Elvira, María Francisca ............................ 41,358.792
Jareño López, Jesús .................................................. 22.319.263
Jiménez Ortiz, Luis ................. ................................. 24.059.146
Jiménez Rodríguez, Santiago .................................. 7.720.511
Jiménez Serrano, Encarnación ..............................   23.177.211
Jorqui Jorqui, Pilar ........................   17.825.079
Jover Escribano, Carlos Manuel .......................... 27.145.534
Labiano Goñi, Luis María .................................... 14.509.165
Lacámara Ruberte,. Pedro ....................................  16.469.003
Lacruz Pérez, María Victoria .... .............................. 17.837.977
Lamalfa Díaz, José Miguel (1) ............................... 16.220,561
Lapuente Rubio, Francisco ...................................  18.380.586
Lazare Rodríguez, Emma ...........................  33.773,590
López Alonso, Covadonga ...................................... 10.500.633
López Brandáriz, Darío ............................................ 32.243.331
López Escudeiro, María Jesús ............  33.198.184
López-Marín Pérez, María Elena ............................ 24.068.668
Lois Vázquez, José (2) ................ ........................... 34.583.260
Lorenzo Fernández, Delmiro Elias (3) .................. 34.445.987
Lozano Suárez, María Aurora ............................... 11.638.169
Llopis Areny, Ana María  ................................. 10.481.555
Llorente Alvarez, María del Carmen ................... 11.988.499
Llorente Osset, Carmen ............................................ 19.569.200
Machado Quintana, Rosario 24.080.135
Maissa Rodrigo, Gisele ............................................... 46.313.240
Mañé Farré, José María ......................................... 40.268.368
Marcelo de Aza, María Florencia (1) ................... 6.908.034
Marco Molina, María del Pilar ............................ 19.062.106
Mariné Mas, Montserrat ......................................... 36.985.464
Márquez Molero, María Isabel .........................   258.139
Márquez Varela, María ............................................ 28.383.425
Martí Fabra, Carmen ........   19.384.536
Marticorena Valencia, Antonio................................. 38.370.255
Martín Bustos, José Antonio .................................. 23.574,452
Martínez Reus, Montserrat ..................................... 17.842.868
Martínez Rodríguez, José .......   22.378.194
Martínez Sánchez, Antonio ...................................... 32.457.435
Martínez Yanes, Agustín ......................................... 9.594,477
Mascasas Gimeno, Carmen ...................................... 36.456.592
Masramón Ordís, Nuria .........................................  40.248.638
Merediz Rodríguez, María Amparo ..................... 10.766.001

Apellidos y nombre D. N. I.

Merino Fernández, Luis Enrique ............................ 9.659.209
Minguet Mir, María del Carmen ......................... 38.473.093
Minguet Mir, Ramona .................................. ............ 38.466.464
Mir Hernandis, Bernardo ......................................... 22.483.984
Molina Vera, María Socorro ...................................... 17.807.124
Molla Soler, María Dolores ...................................... 21.345.909
Montane Vidal, María del Pilar ............................... 36.271.120
Morcuende González, Antonio .................................. 6.497.999
Moreno Martínez, Lourdes (1) .................................. 13.764.606
Mosquera Alonso, Guillermo ...................................... 27.596.267
Muradas García, Rosa María .................................. 233.112
Navarro Domínguez, Fernando ............................... 22.375.281
Navarro Sacristán, María del Pilar ......................... 21.344.131
Nieto Berrocal, Julio César ...................................... 35.524.266
Nieto Descalzo, José Luis ......................................... 12.650.564
Noguera Bcix, Eduardo ............................................ 19.556.531
Novoa Barrón, María Jesús de .................... .......... 34.515.997
Orozco Cerqueda, Antonia ............  41.070.072
Orta Pérez, Argimiro ................................   41.482.218
Osés Larumbe, María Teresa (1) ............................ 15.766.257
Pacios Jiménez, María de la Concepción (1) ....... . 1.475.510
Pais Ferrín, Margarita ...............................................  32.107.584
Palero Chimenea, Manuela ..................................  2.033.027
Pamplona Sebastián, Andrés .................................. 37.243.239
Panlagua Gómez-Alvarez, María Jesús .................. 239.081
Pardell Salanguera, Rosa ................................ ....... . 39.042.512
Pascual de Frutos, Carmen ..................................... 1.332.305
Pazos García, Angeles ............................................... 50.667.648
Pellicer Pelegrín, Mercedes ...................................... 22.398.688
Pena Mouriz, José ...................................................... 33.574.122
Perales García, Andrés .......................................   27.208.302
Perales Madueño, María Isabel ...................... ....... . 37.618.225

 Pérez Albiac, Miguel Angel .................... ................. 17.816.598
Pérez de Barcia Benavides, María Amelia ............... 10.510.040
Pérez Gil, Alberto ................................   15.689.651
Pérez Gómez, María Teresa ..................................... 40.875
Pérez Martínez, Gregorio .................. ........ ............. 10.140.301
Pertegaz Segarra, Elvira ......  19.398.337
Psteiro García, María Ramona .................................. 34.577.326
Pina Pérez, Carmen Isabel ............................... ...... 2.495.563
Pintado Alonso, Cecilio ............................................ 12.150.456
Piquer Desvaux, Alicia ............................................... 37.645.062
Prades Alcón, Enrique ..............   40.094,433
Presa Ardanza, María del Carmen ................. ....... 14.845.360
Primi Le Bitter, Elena ............................................... 41.054.468
Puente Liceaga, María Isabel (1) ............................ 15.112.176
Puerto Gascón, José Luis ................................ ........ 42.321.535
Rabasco Noales, Francisco............................................ 21.843.367
Ramiro Molina, María del Carmen ......................... 51.431.697
Ramos González, Gabino ......................................... 13.007.599
Ramos Montoya, Fernando ...............................   16.198.770
Ramos Serna, Isabel ........................................... ....... 22.404.789
Rascado González, Elvira ......................................... 34.571.226
Ratfisch Siffermann, Cristina ......................   19.140.205
Real de la Torre, María del ................. ................... 25.886.513
Reboredo Fernández, María Luz ........ ................... 33.790.112
Regidor Blasco, Luis María ...................................... 6.926.369
Robles Ordóñez, Antonio ......................................... 23.606.945
Rodrigo Andrés, Ramiro ........................................... 36.333.542
Rodríguez Arias, Manuel .... ............... ........... ........ 8.709.659
Rodríguez Arzúa, Susana ......................................... 858.613
Rodríguez Bernaldo de Quirós, María Gloria ......... 50.137.461
Rodríguez García, José Antonio ............................... 19,813.797
Rodríguez-Castellanos Palacio, Aurora Isabel ......... 10.514,673
Rodríguez Sánchez, María Teresa (4) ...................... 10.796.750
Rodríguez Torres, Antonio ...................................... 24.054.520
Roé Lleixá, Joaquín ..........................................   40.091.688
Román Rubio, Miguel (1) ......................................... 9.560.800
Rossell Prous, Antonio ................... ........................... 39.588.522
Rozas Martínez, María Paulina ............................... 10.292.559
Rubio García, Salvador ............................................ 22.163.591
Ruiz García, Joaquín .................................................. 22.163.349
Ruiz Va, María del Pilar ......................................... 51.174.783
Sáenz de Santa María Vierna, María Luz ............ 7.769.819
Salas Iñigo, Juan ..............................   25.033.995
San Juan Pedraza, Susana ...................................... 16.204.011
Sánchez Arnés, Gloria ................................ .............. 8.397.626
Sánchez Díaz, María José ......................................... 7.741.680
Sánchez Férriz, Miguel Angel .................................. 46.307.413
Sánchez Iglesias, Lucrecia ......................................... 2.030.169
Sánchez Sendino, Jesús ............................................ 6.506.894
Santa Bañeres, María Angeles (1) ......................... 40.825.771
Santamaría Pérez, Raquel ......................................... 2.033.537
Santos Castro, María José ................ ...................... 33.799.743
Sanz Sáenz, María Teresa ................................... . 13.057.329
Saso Madre, María Jesús ...................................  40.790.283
Schop Soler, Ana María ................................ ........... 37.934.972
Serrano Mayo, Santiago .....   1.327.295
Siljeström Ribed, María Luisa .................................. 27.781.140
Simón Rodríguez, María Elena ................. ............. 21.334.539
Solano Viñas, María Asunción ............................... 37.078.833
Soleda Roúre, Mercedes .....................................   40.645.188
Tato de Cabo, Fernando ...................................... ..... 19.492.389
Tomás Estremera, Eduardo ...................................... 17.825.707



Apellidos y nombre D. N. I.

Tomé Paz, Javier Antonio ............................................ 33 187.335
Torres Monreal, Francisco ............................................ 74.464.309
Torres Riera, Antonia ................................................... 41.429.600
Tost Planet, Manuel Antonio ........................................ 39.121.549
Urtiaga González, Jesús Javier .............................. 13.881.310
Usall Salvia, Ramón ......  40.801.865
Usina Espert, Emilia ................................................... 22.500.589
Valderrama Pareja, Isabel ............................................. 1.487.326
Valderrama Pascual del Pobil, Amalia Cristina de.  51.172.385
Valera Navarro, María Angeles ................................. 18.866.882
Valero García, María .................................................  36.203.633
Vandervorst Bienvenu, Guy .....................................  15.932.580
Vara Rodríguez, María Rosario ............ ..................... 17.772.052
Varga Blanco, Pedro Neftalí de la ........ ..................... 9.560.829
Vázquez Cereijo, María Belén ..................................... 33.716.437
Vázquez Neira, Manuel ............................................... 33.131.520
Vázquez de Parga y Chueca, María José ................ 7.685.483
Vega Menéndez, José Luis de la ............................. 10.605.211
Victoria Martínez. Juan Julián ....................................... 5.055.095
Vilaró Piñol, Rosa (1) .......................................................... 37.706.545
Villarino Rodríguez, Enrique ................. ................... 33.749.319
Villarreal Fernández, José ........................................ 17.163.097
Yebra-Pimentel Rodríguez, María Isabel ......... ...... 33.156.623
Yetano Laguna, María Angeles ............... :...... .......... 17.817.515
Zapico García, Helia ................................................... 71.596 243
Zumel García, Fernanda ........... .............. .......... .......... 12.029.623

Inglés

Adrián Talábante, Vicente .......... ............................. . 72.711.770
Aguila de Torres, Fernando del ................................ . 40.901.395
Alastuey Arbués, Angel ............................................... 17.785.535
Alava Águirre, José Miguel de ....... ......................... 1.021.247
Alba López, María Luisa ............................................. 9,625.575
Aldea Vaquero, Velia ................................................... 11.551.080
Almazán Barragán, María Camino .......................... 1.346.410
Almecija Urrea, Joaquina .......................................... . 1.482.225
Alonso García-Amilivia, Margarita .......................... 12.173.773
Alonso López, María del Carmen .............................. 17.828.881
Alonso Páramo, Mercedes ....................... .................... 33.760.164
Alvarez-Amandi Alvarez, María del Carmen ...... 10.491.066
Alvarez-Buylla Bustillo, Virginia ............................. 10.747.167
Alvarez González, Conrado ........................................ 12,178.879
Alvarez Luño, Santiago Manuel ................................ . 22.361.149
Alvarez Obregón, Juan Félix ..................................... 13.470.690
Alvarez Vara, María del Rosario ............... .............. 50.399.868
Alvira Martín, María Inmaculada  ............................. 17.287.342
Amaro Jiménez, Fernando ....................................... 50.006.415
Amor Fernández, Benito José .................................... 10.496.327
Andréu Peón, Carmen ......................................... ........ .1.633
Andújar Naval, Valentina ............................................ 22.322.028
Arbizu Senosiáin, María del Carmen ....................... 15 718.834
Arcos Alonso, José Angel ............................................ 13.665.830
Arenas Sampera, Paulino .................... 3.046.590
Arjona Anchóriz, María Teresa ................................ 2.475.013
Arribas Rodríguez, Pedro ............................................ 6.503.503
Arroyo Fernández, Francisco Javier .......................... 13-.862.084
Artal Castells, Ana María ........................................... 22.485.724
Artieda Artigas, Esther ............................................... 17.812.440
Artiles Mena, Lucas ...............................................  27.726.342
Arzúa Arrugaeta, Aránzazu .................................  14.220.893
Auferil Bea, Jaime .....................................  37.984.769
Bagués Somonte, María del Pilar .............................. 10.527.139
Balauder García, Nuria ..........................  37.423.660
Barallat Barés, Jaime ....................  40.612.238
Barrero Martín. María Angeles ................................. 2.058.310
Barril Roche, Carmen ................................................... 17.831.376
Barrueco García, Sebastián ................ ....................... 28.374.117
Belda Rivero, María Celia ............................................ 7.937.129
Bello Buitrón. María del Pilar ..................................... 12.200.269
Beltrán Selles, Amanda ................................. ............. 21.614.425
Blasco Barquero, Emiliano ........................................ 18.385.601
Boidard Boisson, María Cristina .............................. 31.201.185
Bonilla Abad,‘ Pedro Francisco (4) ........................... 23.144.942
Borreguero Pérez, Manuel .............................. ............. 42.573.030
Bravo Gonzalo, José María ........................................ 12.194.176
Blanch Ros, María Rosa (2) ........................................ 40.822.839

  Butíña Agustí, María Dolores ................................. 40.266.736
Caballero de los Arcos, Margarita .......................... 11.690.266
Cabo Fernández, María Cristina de ................. 32,360.523
Cadierno Carpintero, Carmen ..................................... 9.652.835
Campos Romero, Elisa María ..................................... 50,787 009
Cántale jo Ruiz, Zacarías de Jesús ........................... 7.415.257
Carreiro González, María Luz .................................. 33.181.466
Casas Cuevas, María del Puerto .......... ................... 13.674.182
Casares Pérez, María Teresa ........................ 32.266 283
Castellanos Martín. María Angeles ....................... 77.762.619
Castro Henríquez, Néstor José .................................... 41.943.580
Catry Van Der Sanden, Hermine .............................. 2.504.549
Cea García, María Teresa ................  12.161.061
Centeno González, Alfonso ........................................ 12.688 855
Clot Isern, Miguel ..................................   41.087.608
Córdoba Sánchez, Alfredo ......................................... 6.889.267.

Apellidos y nombre D. N. I.

Cordovilla Villena, Andrés .................................... 23.850.850
Cornejo Colella, María del Carmen ....................... 7.730.807
Criado Batalla, María Nieves ........... ...................... 25.018.853
Cubas Moreno, Octavio ............  42.622.276
Carrasco Fernández, Miguel Angel ...................... 23.609.940
Cambeiro Pérez, Celsa ............................................... 32 568.290
Campos Bayón, María Cruz ..................................... 19 505.556
Cuesta Ramos, María Teresa ..................................... 11.866 769
Cuevas González, Luis ........ ............ .......................... 13.660.163
Chase de Calvo, Chistine Mary .............................. 1.487.438
Chicote Bartolomé, María Almudena ....................... 51.436.398
Díaz Hernández, Nieves Rosa ................................. 41.985.723
Díaz Malledo, Carmen Rosa........................................ 41.913.569
Docio Rosado, María Dolores .................. ............... 13.040 417
Domínguez-Alcahud Alberdi, María Victoria ......... 15.145.281
Domínguez Fernández, José Luis  ........................ 34.557.294
Domínguez Flores, Pedro (1) ..................................... 24 988.741
Domínguez Reboiras, Francisco Javier .................... 33.183.301
Eguiluz Ortiz de Latierro, Federico ....................... 16.204.852
Eizaguirre Rodríguez, Pilar ........  14.223.942
Elizalde Esparza, José Luis (3) ................................. 15.090.882
Enciso Pinto, Rosario ................................................... 12.199.247
Escobar Fernández, María Luisa .............................. 1.073.179
Escudero Herrero, Demetrio ..................................... 27.776,321
Espigares García, José Manuel .................................. 24.068.519
Espinosa Cabezas, Adoración ..................................... 27.154.227
Estébanez Estébanez, Cayetano ........................ ......... 9 805.420
Esteve Sánchez, Juan ............... .................. ................. 7.926.637
Faci Lacasta, Juan ...................................................... 17.827.843
Fenero Cebrián, Juan José ........................... ........... 18,155.722
Fenollosa Margaix, José (1) ..................................... 22.483.150
Fermoselle Serrano, José Antonio ........................... 13; 179,138
Fernández-Cueto García, María de las Mercedes ... 10.522.982
Fernández Dovao, Margarita ..............................  1,329.773
Fernández Pereiro, Enrique ................................................35.493.038
Fernández Rodríguez, José ....................................... 41 760.662
Perrera Mateos, María Angeles ................................. 34.675.458
Figueras Moreno, Rosa María ................. ............... 514.817
Fomperosa Aparicio, Jesús ........................................ 19 049.898
Fontcuberta Gel, Juan ................. ............................. 38.734.752
Frades Laso, Lorenzo .......... ........................................ 13 018 187
Fraile Moría, José María  .................................. ...... 10.137.641
Francés García. María Isabel ..................................... 41.940.992
Fuentes Bobo, Julio Bernardo .......... ..........................  7.568.060
Fuentes Rodenas, Gabriel ...................................... ..... 22.419 929
Funes Tovar, José Macario ..................... ............. . 23.670 914
Galán Castellot, María del Pilar Marina ................ 73.060.508
Galbis Sempere, Carmen ............................................ 19.434.904
Gallego Palomero, Pilar ........................................... 1.183.020
Garcés Litago, Miguel Angel ..................................... 15.223.234
García Alén, Francisco ......................... ..................... 35.130 865
García Andrés, Paulino ............................................... 3.384.220
García Alvarez, Ricardo ......................................... . 36 746.988
García Arranz, Angel ................. ................................. 1.136 918
García Artal, Antonio Miguel ................................. 22 491.847
García Blanco, Ana María ......................................... 22.887.415
García Carrera, Victorino ........................................ 1.522.280
García García, Mateo ...............     22.330.139
García Fernández, Severina Natividad (1) ............. 10.531.215
García Gómez, Emilio ....................... .......................... 17 097.527
García-Ochoa García, María Teresa ....................... 3.692.108
García Hernández, Francisco ..................................... 41.952 596
García Pestaña, Luis ................................................... 108.441
García del Potro, Carmen Antonia ..............   12.174.159
García del Potro, María Argentina ...........  12.185.390
García de Pruneda la Torre, Sol .............................. 45.0.50.086
García Rodríguez, Evaristo .............................   34.523.315
García. Rodríguez, Elsa ............................................... 42.704.457
García Ruiz, Antonio Jesús ...............................  78.337.939
García Temprano, José Miguel ......................... ........ 70.994.341
Carraza Etayo, Antonio ......................................... . 72.639 316
Garrido Andrés, Andrés ........................ ................... 3.042.425
Garrudo Hernández, Modesto .................................. 7.763.411
Garzón Calles, María Teresa ..................................... 15.135.507
Gay Pérez, María Teresa .................................... 33.175.313
Gayán Cubero, María Pilar ..................................... 17.102.: 42
Giménez Moreno, Elena ............................................ 50.534.280
Gómez Sánchez, Matías ............................................. 23.552.117
Gómez Carreira, María Rosa ..................................... . 2.174.238
Gómez Casañ, Pilar (1) .................. .......................... 19.437.196
Gómez Ceballos, Francisco Javier .......................... 13 045.257
Gómez Lorenzo, Alfonso ......... .................................. 7.727,472
Gómez Moreno, Juan (1) ............................................ 31.493.539
González Alvarez, Mercedes ..................................... 21.329.704
González Barral, Elena .............................. ................. 12.193.308
González Barja, Manuel ...........................................  10.150.847
González Gayo, Francisco ..................   34.550.808
González Mediero, María Teresa .............................. 8.414.182
Grau Grau, Elicio ........................................................... 41.869 882
González Nogueroles, María del Carmen ............. 19.481.184
González y Patín, Hilda Ana...................................... 32.517.527
González Pérez, Angel ................................................ 16.210.609
González Puertas, Leandro ......................................... 7.589.992



Apellidos y nombre D, N. I.

González Riesco, Emiliano ................. .................... 7.727.260
Gómez Pugnaire, Pedro Antonio ................ ........... 24,280.567
Gómez Hernández, Juan Mario ............... ............ 19.440.037
Gómez Herrera, Juan José ................................ . 632.001
Gracia Martín, María Teresa .................................. 46.304.453
Gual Alós, Francisco .....  ................ .......................... 41 101.054
Guerra Cabrera, José Carlos (1) ........................... 41.951.130
Guerra Reyes, Nicanor ............................................ 41.878.461
Guirado Moya, José ................................................... 22.341.795
Guitart Ribas, María ..................................... ......... 36.261.206
Gutiérrez Diez, Francisco ......................................... 13.869.213
Hernández Asensio, Ana María ............................... 17.810.633
Hernández Sánchez, Silvia ...................................... 12.677.510
Hernández Vicéns, Mercedes .................................. 19.801.272
Herrera Nogal, Alfredo ................... .................... . 13.700.848
Flerrera Soler, Honesto Silvestre ............................. 18 391.801
Tierrero Martí, Vicenta ............................................ 19.386 162
Hcnrubia Peris-Collado, José ..... ............ ................ 19.404.832
Hortai Castaño, María Regina (1) ....... .................. 7.775.180
Huáscar Martínez, Angela ...................................... 4.981.209
Huguet Pinos, Montserrat .....................  40.260.348
Ibañez Amézaga, Cristina (1) ................. ................. 14.869:860
Iglesias Balcázar, Emilia ......................................... 9.622.270
Iglesias Prieto, María Consolación ........................ 34.582.718
Iribarren Delgado, María Pilar ................. .......... . 9.673.830
Izquierdo Gómez, Paz . .............................................. 50 131.332
Jordá Tormo, María Pilar 21.595.649
Julia Forgas, Mercedes ............................................ 37.809.358
Lage Freire, Manuel Angel ...................................... 33.758.393
Langarica Ortiz de Urbiha, María del Carmen ... 16.216.432
Lavín Carnacho, Enrique ......................................... 23.649 445
Linde López, Angeles ................................................ 24.050.269
López Blanco, María Teresa ...................................... 7.769.294
López Folgado, Vicente .........    10,008.772
López Martínez, Benito (2) ..................................... 34.462.408
López Palomo, Isabel ............................................... 12 193.556
López González, José Manuel 9.599.748
López Manso, Blas    244.219
López de Pedro, María Concepción ......................... 35.133.989
Lorenzo Mendaña, Daniel ......................................... 11.693.848
Losada López, Luis María ......................................... 16.216.845
López Ortega Angel ............................................... 12.171.394
López Socas, Constantino ........................................ 78.433.997
Luna Roldán, Margarita .................................   1.702.051
Macarulla Grcoles, María Dolores 40.608.769
MaiiaíTé Gavaldá, Joaquín ..................................... 39.800.628
Maneiro Fíiguera, María Victoria Francisca ......... 13.685.297
Marcaida Vidarte, Concepción ............................... 14.720.429
Marcos Ripoliés, Vicente .........................   18.836.215
Martín-Criado Frechilla, María Amparo 16.666.549
Martín Estévez, Concepción .......................   41.901.589
Martin Fernández, Jesús María ........................... 13.859.503
Martín Hernando, José Miguel ............................... 2.484.146
Martín Maestro Pérez, María Eulalia ................... . 3.776'.749
Martín Ruiz, Elena .................................................. 7.769.488
Martínez Cano, Jesús .................................... .......... 27.143.631
Martínez; Capel, María del Carmen ........................ 27.195.C88
Martínez García, Pilar ..... ................... ................... 23.589.909
Martínez López, Francisco Alberto ......................... 23:595.266
Martínez Martín, Francisca 8.718.899
Martínez Martínez, Amable .................................. 13.655.406
Martínez Ramos, Felipe ............................................ 28.140.353
Martínez Rodríguez, Pedro Antonio ...................... 2.036.168
Marios Ja Haba, Manuel ............... ............................ 25.917.473
Maso Mezquita, Antonio 18.618.401
Mateo Alvaro, Leopoldo. ............................................ 5.572.690
Medina Cuesta, María Isabel .................................. 12.160.654
Menoyo Uriarte, María Esther ............................... 16.124.912
Menoyo Unzaga, Cosme .....................   16.126.070
Mestre Vives, José Ramón 18.874.408
Míguez Ben, Manuel ................................. ................. 33.185.454
Mier Pérez, María Teresa ............... ................. ........ 10.487.015
Miranda García, Antonio ......................................... 75.837.304
MoJina Moreno, María Isabel ..................................  24.608.703
Montero González, Luis ............   10.616.590
Morencos Ga.rcía, Blanca ......................................... 13.043.093
Moreno Moya, María Dolores .................................. 1.285.333
Montero Godoy, Benito Andrés ............................... 51.049.350
Mora Mora, Gaspar ............... ................. .................. 21.872.487
Moreno Hurtado, Antonio ...........................  30.776.812
Moreno Carrascal, Juan Antonio ............................ 28.064.550
Muniesa Daniel, Antonio ......................................... 18.375.063
Muñiz Vega, Alicia María (l) 10.774.512
Muñoz Muñoz, María Lucía .................................. 18.394.774
Muñoz  Valcárcel, Juan María ............................... 22.40S.471
Navarro Torres, María Teresa ............................... 6.441.286
Navas del Campo, María Pilar ............................... 19.637.354
Nieto Diez, Francisco ..'.................. ......................... 70.014.621
Norro Camino, Leopoldo ......................................... 972.405
Novoa Matute, Felfpe ............................................... 16.484.467
Núñez Yusta, Juan Manuel ..................................... 2.478.704
Ocaña Azor, Juan José ............................................ 27.150 482
Oleína Puig, María Luisa ................................ ........ 19.803.482

Apellidos y nombre D. N. I.

Ormazábal Aizpiri, Montserrat ............................... 219.365
Ortiz García, Pilar ............... ................................... 22.493.288
Orts Flerrera, María Eloísa ...................................... 22.493.413
Osorio Gullón, María Mercedes Dolores ............... 11.652.100
Paciencia de la Fuente, María del Rosario ............ 4.124.080
Paciencia de la Fuente, Petra ................... ........... 4.108.104
Pacios Jiménez; Rosa María .................................. 50.781.029
Pacheco Panlagua, Juan Antonio ..... ................... 38,986.506
Paiz Sanjuán, Carmen Grenoble .............................. 42.713.195
Parkinson, Sara Madeieine ...................................... 2.493.305
Padilla Bolívar, Luis Clemente (4) ......................... 25.888.488
Pascual Pérez, María Rosario ............................... 13.277.894
Pastor Prieto, Roberto ...................... ..................... 12.672.192
Patiño Pérez, Esteban .................................................. 32.277.864
Peleteiro Ramos, Dolores .............. ...................... 33.201.106
Pellejer Calamar, Enrique ...................... ............... 18.392.626
Peñas García, Ascensión ......................................... 15.563.219
Pérez Barreiro, Servando .......................................   35.204.078
Pérez Casado, Angelines ...............................  488.807
Pérez Fernández, Victoria ..................................... 1.041.701
Pérez Iturbe, María Rosario ................... ..... ............ 16.172.909
Perona Martí, María Sara ...................................... 19.507.135
Piedra Albaladeio, Astrid Regina ............... ............. 5.213.985
Fina Reig, Alfredo ................................................... 20.360.593
Platero Herrero Manuel ......................................... 24.681.310
Ponda! Rubín, Carlos ............................................ . 38 :.38
Pons Romero, María Mercedes ................................... 16.484.815
Posada González, Alfonso Alvaro (3) ................ ..... 34.574.049
Prieto Martínez,  Antonio ......................................... 7.419,419
Puertas Sánchez, María C. Blanca ................... . 16.352.165
Pujol Gomé, Ramón .....................................  40.821.455
Ramírez García, José ............................................... 25.543.784
Ramírez Martínez, Jesús María ............................... 16.484.860
Ramírez Martínez, Carmen Rosa ............................ 11.665.878
Ramón del Aguila, José  ............................. ......27.165..247
Ramos Llanos, Luis ........................ ......................... 6.885 599
Real Ramos, María Concepción ........ .................... . 7.775.638
Reche Belmonte, Pedro ........................................... 27.192.949
Ribe Queralt, Ramón María ...................................... 77.775.363
Rico Rico, Juan ......................................................... 8.885.617
Ripoliés Giner, Emilio ............................  40.028.134
Riu Canela, Montserrat ..........  40.811.551
Rivero de Aguilar Sobrino, Ramón ......................... 33.157.050
Roda Gil, Santiago ...............................  5.085.352
Rodes  Gisbert, María Isabel .................................. 74.201.388
Rodil Alvarez, Adolfo (1) ...................................... 10.425.076
Rodríguez Aviñoa, Josefina ............................  2.058.673
Rodríguez Argüeso, María Paloma ................... . 1.375.377
Rodríguez Fernández, María del Carmen ............ 10.782.263
Rodríguez Gómez, Mariano .......  356.828
Rodríguez González, Félix ........................................ 12.689.534
Rodríguez,Monroy, Amalia ..................... ,.............. . 1.361.076
Rodríguez Pedreira. Ramón ....................................  35.804.959
Rodríguez Vega, Juan Miguel ............................... 42.662.280
Rejo Gómez, María Abilia ..................................... 51.578.337
Romero Jiménez, José Alberto ............................... 8.402.489
Royo García, Jaime .................................................. 22.504.569
Royo García, Raquel María .................................. 19.506.946
Ruano Collados, Manuel ................................ :....... 24.676.989
Rubio Alija, Albino .................................................. 15.724.065
Ruiz Cíe Mendoza Berger, José María .................. 16.306.323
Ruiz Campuzano, Balbina ...................................... 480.828
Ruiz Reglero, Eloísa .... ............................... ......... 16.777.925
Sáenz de Jubera Serrano, Jesús ............................ 2.048.102
Ruiz Silva, José Carlos ............................................ 35.927.939
Sáez Echevarría. José ...................  3.057.752
Sagarna del Amo, María Blanca ............................ 16.164.288
Sainz-Ezquerra Pérez, Recaredo .......... ............. . 2.175.481
Saiz Grao, Antonio Vicente ............................. . 27.194.115
Salguero Arroyo, Miguel Angel 3.057.189
Sánchez Calvo, Arsenio (3)..................................... 12.148 553
Sandes Fernández, Carlos 32.296.931
Sánchez Franco, Julián ............................................ 7.714.001
Sánchez Navarro, Juan José ............................... ..... 7.934.697,
Sánchez Pérez, Aquilino  ....     38.703.695
Sánchez Ramos, María Jesús .................................. 11.696.531
Sánchez del Real, Francisco .............................. . 23.582.951
Sánchez Terry, José ..................   10.742.690
Santana Funes, Carmen Rosa .............................. 41.922.758
Santos Sanz, Montserrat .................   13.270.947
Sanz Campos, María Luisa .......................... .......... 17.670.391
Sanz Orza. Pedro ...................................................... 42.463.520
Saoncr Barberis, .Alberto ......................................... 41.106.844
Sastre Frutos, María Alicia ..................................... 12.158.162
Serna Pozas. María Paz de la ............................... . 12.189.557
Serra Campins, Antonio .................................... 41.332.681
Sevilla Miñarro, Dolores ...................................  23.161.382
Sevilla del Valle, María Teresa .......................................2.451.712
Sierra Lumbreras, Jesús .................................... 12,099.553
Siles Fernández, Emilio ............................................ 30.924.825
Silgado Clares, Juan Francisco ............................... 3.016.651
Sillaurren Izar de la Fuente, Rosa María ............... 16.211.132
Sola Buil, Ricardo .......................      17.814.457



Apellidos y nombre D. N. I.

Solé Vilanova, María Dolores (1) ............................ 37.249.032
Soler Soler, José Carlos (1) .......................................... 73.933.269
Sturla Parpal, María Pilar ....... ................................... 41.487.643
Suárez Rodríguez, María Luisa ................. .................. 10.488.673
Sureda Garrió, Jerónimo .............................................. 41.389.975
Susilla Fernández, María Luisa ................................... 12 905.400
Taborga Bedia, Joaquín .................................................  13.862.074
Tamarit Gómez, Salvador ........  19.674.262
Tamayo Fernández, María Mercedes ........................ 14.826.889
Tejedor Mateo, Antonio .................................... ......... 9.601.849
Teruel Martínez, Sofía Vicenta................................... 5,070.883
Toledano Arias. José María ....................................... 45.037.691
Torra Burón, Ana María (1) ....................................... 37.250.131
Torre Ballesteros, Verónica de la ............................... 50 014.902
Torre Casas, María Teresa de la ............................... 24.049.174
Torre Pliego, Emilia Paz de la 10.660.313
Trigo Patiño, Julio ......................................................... 32.182.121
Truyols Real. María Eugenia ...................................... 41.347.331
Usábel Aznar, José Miguel (1)........................ .......... 16.218.213
Valí ño García, María Luz Saleta ................................ 33.191.605
Varela de Limia Neyra, María José ............................ 33.141.849
Vázquez Orta, Ignacio .................................................. 7.779.719
Velasco Fernández, María Teresa .............................. 12.150.412
Verdú Dolerá, Joaquín ............ ...................................... . 22.092.930
Verdú Jordá, Mercedes .................................................. 24.415.497
Vicente Díaz, Miguel .................................  13.862.091
Vidán Meléndez, Ricardo (4) (5) ............................... 13.632.259
Vieson Koop, Isabel ......................................................... 37.002.293
Vilán Pérez, José Andrés .............................. ................ 35.981.434
Villalba Marset, Araceli ....................  50.011.383
Villalba Varneda, Pedro .............................................. 37.589.148
Villanueva' Bilar, Catalina Glicerió ............................ 1.380.945
Villalba López de Rodas, María del Pilar ................. 11.671.136
Villar Jarabo, Alfonso Carlos ....................................... 17.176.185
Villarrubia de la Torre, María Victoria ..................... 30.081.963
Villegas Arias, Mercedes de .......................................  21.371.948
Yusta Ruano, María ......................................................... 13.044.538
Zafra Valverde, María Angeles ................................... 26.140.825

Alemán
Balbín Behrmann, María Concepción de ..................... 1.326.485
Barrio López, Pilar ......................................................... 11.684.342
Boffill Soliguer, Juan ..................................................... 37.246.373
Cantón López, Gregorio ...........  10.156.361
García. Stoetter, Ana Teresa ....................................... 50.264.247
González de Buitrago Díaz, María Emilia (5) .......... —
Grandía Matéu, María Teresa ....... ............................... 19.105.652
Madrazo Martínez, Jomas ......    12.157.352
Marín Pérez,  José (1) ......................... ........................... 13.859.492
Martínez Martínez, José ............................................... 22.274.179
Moreno García, José ....................................................... 2.034.672
Pascual Arranz, José Luis .............................................. 12.170.464
Piqueras Lozano, Francisco Manuel ............................ 5.583,632
Rodríguez Alvarez, José Luis ...................................... 7.745.320
Rodríguez Alvarez, Ricardo .......................................... 7.743.789
Schulze Schwarz, Herta.....................   12.164.239
Serrano Monsalve. Francisco ......  17.810.118
Silvan Pobes, María Asunción ................................... 50.266.480
Vicente Alvarez, Saturnino ............................................ 3.133/71
Vieson Koop, Isabel .......................................................  37.002.293

Segundo. Los aspirantes relacionados en el apartado pri
mero, a continuación de cuyo nombre figura (1), (2), (3), (4) 
y (5), completarán los siguientes requisitos:

(1) Debe remitir el recibo expedido por la Habilitación del 
Departamento que acredite, haber abonado las 760 pesetas por 
derechos de formación de expediente y examen.

(2) Debe remitir póliza para reintegro de su instancia.
(3) Debe remitir declaración jurada en la que se comprome

ta, en caso de resultar aprobado, a jurar acatamiento a los 
Principios Fundamentales del Movimiento Nacional y demás 
Leyes Fundamentales del Reino, por estar incompleto este pá
rrafo en su instancia.

(4) Debe presentarse en la Sección de Provisión de Plazas 
de Profesorado de Centros de Bachillerato, calle Alcalá, núme
ro 36, 4.ª planta, a fin de proceder a la firma de su instancia.

(5) Debe remitir número y fecha de expedición del docu
mento nacional de identidad.

Tercero. Excluir de la oposición a los siguientes aspirantes:

 a) Por no cumplir lo que establece el artículo 66 de la Ley 
de Procedimiento Administrativo:

Apellidos y nombre

Dibujo

Cuadrado Méndez, José María . 
Pérez Gutiérrez, Luis Antonio . 
Vicente Rubio, Vernia ..............

D. N. I.

41.324.175
10.450.430
19.109.532

Apellidos y nombre

Francés

Alvarez Rodríguez, Natividad 

Inglés

Encinar Fernández, María Luisa ...............................
Sureda Obrador, María Asunción (1)

b) Por no reunir la condición exigida en la 
base 2.1.3, c), de la orden de convocatoria:

Dibujo

González Escolar, María Teresa (1)
Ortega Diez, Francisco .................................................

c) Por no reunir las condiciones exigidas en la 
base 2.1.9 de la orden de convocatoria:

Dibujo

López Canales, Antonio

d) Por no especificar asignatura a la que de
sean opositar:

Alarcón López, Ricardo (1) ..........................................
Cuadra Fernández, José Luis .......................................
Díaz García, Tomás ........................................... ............
Iraola Mugica, José Juan .............................................
Pereiro Muñoz, María del Carmen ...........................
Rodríguez Carracedo, Jesús 
Ruiz López, Carlos
Ruiz Lucas, Manuel ........................................................

D. N I.

7.694.201

33.786.372
41.374.860

 138.882
13.010.559

31.768.745

23.191.087
16.461.122
7.779.526

14.971.451
35.934.269

1.465.885
19.481.256
11.672.572

Los interesados podrán interponer en el plazo de quince días 
la reclamación prevista en el artículo 121 de la Ley de Proce
dimiento Administrativo.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Dios guarde a V. S.
Madrid, 29 de abril de 1975.—El Director general, Antonio 

de Juan.

Sr. Subdirector general de Personal.

10354 RESOLUCION de la Dirección General de Perso
nal por la que se hace pública la lista provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos a las oposi
ciones a plazas de Profesores agregados de 
«Latín» de Institutos Nacionales de Enseñanza 
Media, convocadas por Orden ministerial de 20 de 
diciembre de 1974.

De conformidad con. lo dispuesto en el número cuarto de 
la Orden ministerial de 20 de diciembre de 1974 («Boletín 
Oficial del Estado» de 2 de enero de 1975), por la que se 
convocan oposiciones, turno libre, para la provisión de plazas 
de Profesores agregados de «Latín», vacantes en Institutos 
Nacionales de Enseñanza Media,

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.—Hacer pública la lista provisional de aspirantes 
admitidos a las oposiciones a plazas de Profesores agregados 
de la citada disciplina, condicionando la inclusión de aquéllos 
al margen de cuyo nombre figura (1), (2), (3), (4) y (5) a que 
por éstos se proceda a subsanar, en el improrrogable plazo 
de quince días, contados a partir del siguiente al de la publi
cación en el «Boletín Oficial del Estado», las deficiencias 
observadas y que para cada uno de ellos se mencionan en 
el número segundo.

Apellidos y nombre D. N. L

Latín

Abad Martínez, Pedro .................................................. 37.848.538
Acha Irízar, Félix ............................................................... 14.720.541
Adáq Arévalo, Crisógono .............................................. 5.582.691
Aguilar de Miguel, Domingo ................................... 27.940.744
Aguilera Moreno, Emilio .............................................. 5.599.348
Aguiló Sabadell, Ana María .............................. ........ 33.987.939
Aguirre Sadaba. Isabel ................................................. 45.043.740
Alba González, Santos .................................................. 1 385.958
Alberich Mariné, María del Pilar ............................ 39.832 676
Alberola Carbonell, Ana María ........................ ....... 19.812.890
Alcázar Barrena, María Consuelo ............................ 16.7.59.775
Almarcegui Pérez de Ciriza, Francisco J................. 72.637.135
Almeida Santiago, Fidel Sotero ..............................  42.640 936
Almenar Ibarra, María Francisca ........................... 19.468.611
Alonso Fernández, María del Carmen ....,............ 12 654.440
Alonso González, Victoriano ....................................... 13 862.067
Alvarez Alvarez, Manuel Bernabé ............................ 8.713.320
Alvarez Cabello. Jesús .....................................   11.688.066


